

---

## Articole papetarie si rechizite

I.D.: 102163304

---

Data publicarii	28.08.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 927,93 RON - 927,93 RON

---

Descriere: Pix albastru50x0.42= 21.00;PIX 50X0.76=38.00;Foi parcurs transport persoane tipizat 8x15.13=121.04;Registru intrere- iesire 2x12.61= 25.22;Idigo Pelikan top 2x50.42=100.84;Memory stik 64 GB 9X33.61=302.49;Clibord dublu 5 x16.81=84.05;Banda corectoare 10x3.78=37.80;Folii palstifiat A4 top 3x63.03=189.09;Banda adeziva dubla 1x8.40=8.40

---